8 CABERGOLINA 0,5MG 
COMPRIMIDO 

30027 1.000 

UNIDADES 

RANBAXY 

5,56 5.560,00 

09 

9 
CLORIDRATO DE EPINEFRINA 

(ADRENALINA) 1 MG 
AMPOLA 1ML 

30204 17.000 

UNIDADES 

HIPOLABOR 

0,85 14.450,00 

Valor Global do Lote 01: R$53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais); 
Valor Global do Lote 02: R$53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais); 
Valor Global do Lote 03: R$279,85 (duzentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos); 
Valor Global do Lote 04: R$5.820,00 (cinco mil, oitocentos e vinte reais); 
Valor Global do Lote 05: R$27.650,00 (vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta reais); 
Valor Global do Lote 06: R$86.750,00 (oitenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais); 
Valor Global do Lote 08: R$5.560,00 (cinco mil, quinhentos e sessenta reais); 
Valor Global do Lote 09: R$14.450,00 (quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

2. VALIDADE DA ATA 

2.1 A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados de 
sua assinatura, podendo ser prorrogada, por igual período, desde que comprovado o 
preço vantajoso. 

3. CONDIÇÕES GERAIS 

3.1 Os preços acima registrados implicarão compromisso de fornecimento nas